

Brdr. Lund Ejendomme A/S
Siriusvej 17, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 21 76 22

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2023

Thomas Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Lund Ejendomme A/S Siriusvej 17 7430 Ikast Telefon: 70250510 CVR-nr.: 40 21 76 22 Stiftet: 20. januar 2019 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Lund Jensen, Formand Thomas Lund Mette Cecilie Wadum Petersen
Direktion	Thomas Lund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Brdr. Lund Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af boliger og kontor til private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.019 mod -26.804 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -114.773 mod -63.208 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	25.019	-26.804
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.570	-13.642
Driftsresultat	-29.551	-40.446
Andre finansielle indtægter	27.730	0
Øvrige finansielle omkostninger	-112.952	-22.762
Resultat før skat	-114.773	-63.208
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-114.773	-63.208
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-114.773	-63.208
Disponeret i alt	-114.773	-63.208

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>5.538.513</u>	<u>5.545.933</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.538.513</u>	<u>5.545.933</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.538.513</u>	<u>5.545.933</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>7.795</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.795</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.149</u>	<u>55.364</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>65.149</u>	<u>63.159</u>
	Aktiver i alt	<u>5.603.662</u>	<u>5.609.092</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Anpartskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-583.327	-468.554
Egenkapital i alt	-183.327	-68.554
Gældsforpligtelser		
Deposita	32.550	68.580
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.550	68.580
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	4.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.450	48.607
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.621.482	5.455.733
Gæld til associerede virksomheder	102.146	100.126
Anden gæld	13.361	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.754.439	5.609.066
Gældsforpligtelser i alt	5.786.989	5.677.646
Passiver i alt	5.603.662	5.609.092

1 **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	-405.346	-5.346
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.208	-63.208
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	-468.554	-68.554
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.773	-114.773
	400.000	-583.327	-183.327

Noter

1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse forventer forbedrede resultater for de kommende regnskabsår.

Selskabets ejere vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift i de kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Software		
Kostpris 1. januar 2022	0	197.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-197.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	-197.500
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>197.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	0	160.575
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-160.575</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	-160.575
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>160.575</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	5.559.575	0
Tilgang i årets løb	<u>47.150</u>	<u>5.559.575</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.606.725</u>	<u>5.559.575</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-13.642	0
Årets afskrivninger	<u>-54.570</u>	<u>-13.642</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-68.212</u>	<u>-13.642</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.538.513</u>	<u>5.545.933</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ikke aktiveret udskudt skat i regnskabet. Det udskudte skatteaktiv udgør 151 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brdr. Lund Invest ApS, CVR-nr. 40157964, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.